referido tubo passando livremente por ele. Esta fita 
simples é conectada a barra de tração, que ao ser 
girada, traciona o sistema. Esse conjunto de fitas 
proporcionam a distribuição igual de toda pressão 
exercida pelo tracionamento  

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: R$ 7.014,00( sete mil, quatorze reais)       

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO (ITEM 5 DO OBJETO)  

Nome do signatário  Vera Teresinha Dornelles Tavora  

Cargo             Representante Legal  

Qualificação   
(CPF, naturalidade e domicílio) 

Vera Teresinha Dornelles Tavora , viúva, brasileira, residente à Rua